广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 1
P89LPC915/916/917 器件手册
1. 概述
P89LPC915/916/917 是一款低成本的 14 脚和 16 脚单片微控制器。它们采用高性能的处理器结构，指
令执行时间只需 2 到 4 个时钟周期。6 倍于标准 80C51 器件。P89LPC915/916/917 集成了许多系统级的功能，
这样可大大减少元件的数目和电路板面积并降低系统的成本。
2. 特性

z 施密特触发端口输入。
z 仿真支持。
4. 订购信息
表 1 订购信息
封装 货品号
名称 描述 版本
P89LPC915FDH TSSOP14 TSSOP 封装，14 脚，本体宽度 4.4mm SOT402-1
P89LPC916FDH TSSOP16 TSSOP 封装，16 脚，本体宽度 4.4mm SOT403-1
P89LPC917FDH TSSOP16 TSSOP 封装，16 脚，本体宽度 4.4mm SOT403-1
4.1 订购选项
表 2
货品号 温度范围 频率
P89LPC915FDH
P89LPC916FDH
P89LPC917FDH
-40℃～+85℃ 0～12MHz
5. 功能框图
2 kB
程序 FLASH
256字节
PORT 1
可配置 I/O口
PORT 0
可配置I/O口
键盘中断
CPU
时钟
内部总线
UART
模拟比较器
I2C
P89LPC915
定时器 0
定时器 1
ADC1/DAC1
外部时钟输入
高性能加速2时钟80C51 CPU
数据 RAM
看门狗定时器和振荡器
实时时钟/系统定时器
可编程分频振荡器
片内RC振荡器
电源监控器
（上电复位，掉电复位）
图 1  P89LPC915 的功能框图
广州周立功单片机发展有限公司 Tel: (020)38730976  38730977  Fax: 38730925  http://www.zlgmcu.com
 3
高性能加速2时钟80C51 CPU
2 kB